
Contacto

Teléfono +34 609644051
Correo Electrónico emilio@ceam.es

Dirección Postal

Charles R. Darwin, 14 - Parque Tecnológico
(46980) Paterna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente APOYO-2024/18-2024-1548 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-05-2024 a
las 02:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Ejecutiva de la Fundación Centro de Estudios Ambientales del Mediterráneo
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ceam.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FCx56VJKimYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de lavado de los vehículos de la Fundación CEAM incluida tapiceria /
Servici de rentada dels vehicles de la Fundació CEAM inclosa tapiceria

Presupuesto base de licitación
Importe 1.197,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 990 EUR.

Clasificación CPV
50112300 - Servicios de lavado de automóviles y similares.

Plazo de Ejecución
Del 21/02/2024 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.ceam.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FCx56VJKimYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

MARCO MONTI
NIF X5316257Z
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.197,9 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0bmOfYMJIc%2B7J OCXkOhcDg%3D%3D

ID 0000013220688 |  2024-000490481 | Sat, 04 May 2024 02:19:03:184 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39451657347982100700492840817667135604 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0bmOfYMJIc%2B7JOCXkOhcDg%3D%3D

